Após a publicação do Edital (Ep. 2592649), não houveram pedidos de esclarecimentos ou de 
impugnação. 
4. Com a realização do certame, restou classificada e habilitada a empresa EXTREMO NORTE SERVIÇOS 
DE LIMPEZA LTDA, CNPJ 04.451.516/0001-03, no valor de R$ 4.282.006,80 (quatro milhões, duzentos e 
oitenta e dois mil seis reais e oitenta centavos) para o ITEM 1 (Eps. 2627074 e 2628100). 
5. Aberto o prazo recursal, houve manifestações de intenção de recurso por quatro empresas, porém, 
apenas as empresas PÉGASO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA e SATÉLITE PRIME SERVICE DE 
PESSOAL, MONITORAMENTO E LOGÍSTICA LTDA apresentaram suas razões recursais (Eps.

[...]

supracitados, mantendo, consequentemente, a habilitação da empresa EXTREMO NORTE SERVIÇOS DE 
LIMPEZA LTDA. 
13. Por fim, atendidos os requisitos legais e editalícios, ADJUDICO o objeto do Pregão Eletrônico n. 
22/2025 (Ep. 2590540) em favor da empresa EXTREMO NORTE SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA, no valor 
de R$ 4.282.006,80 (quatro milhões, duzentos e oitenta e dois mil seis reais e oitenta centavos) para o Item 
1 e HOMOLOGO o processo licitatório, realizado na modalidade Pregão Eletrônico n. 22/2025. 
14. Homologue-se no respectivo site de licitações. 
15. Publique-se e certifique-se. 
16. Após, à SUBALC para demais providências.